3

	[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  07.08.2017		№      3744

	О проекте межевания территории, предназначенном для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значения – «строительство водовода Ереснинской площадки Д 1000 мм протяженностью 0,7 км (корректировка существующего проекта. Строительство водовода Ереснинской площадки. Строительство водовода Д 1000 мм по ул. Невельского от ул. Связистов до ул. Станционной)», в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной транспортной магистралью, ул. Олимпийской, полосой отвода железной дороги и границей города Новосибирска, в Ленинском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 30.10.2015        № 6421 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе», от 06.03.2017 № 878 «О проекте планировки территории, ограниченной перспективной транспортной магистралью, ул. Олимпийской, полосой отвода железной дороги и границей города Новосибирска, в Ленинском районе и проекте межевания территории планировочного квартала, ограниченного улицами Ягодинской, Станционной, Дукача, в Ленинском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта инженерной инфраструктуры местного значе-             ния – «строительство водовода Ереснинской площадки Д 1000 мм протяженностью 0,7 км (корректировка существующего проекта. Строительство водовода Ереснинской площадки. Строительство водовода Д 1000 мм по ул. Невельского от           ул. Связистов до ул. Станционной)», в границах проекта планировки территории, ограниченной перспективной транспортной магистралью, ул. Олимпийской, полосой отвода железной дороги и границей города Новосибирска, в Ленинском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой, полосой отвода железной дороги и Толмачевским шоссе, в Ленинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008
2
3
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2017 № 3744

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта
инженерной инфраструктуры местного значения – «строительство водовода
Ереснинской площадки Д 1000 мм протяженностью 0,7 км (корректировка
существующего проекта. Строительство водовода Ереснинской площадки.
Строительство водовода Д 1000 мм по ул. Невельского от ул. Связистов
до ул. Станционной)», в границах проекта планировки территории,
ограниченной перспективной транспортной магистралью,
ул. Олимпийской, полосой отвода железной дороги и
границей города Новосибирска, в Ленинском районе,
в границах проекта планировки территории,
ограниченной улицами Порт-Артурской, Широкой,
полосой отвода железной дороги и Толмачевским
	шоссе, в Ленинском районе

Чертеж межевания территории (приложение).

_____________

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г.Е_2016 ТЗ ПМ водовод 1000 ЕРЕСНИНСКИЙ\ПОСТАНОВЛЕНИЕ об УТВЕРЖДЕНИИ\Чертеж по Ереснинской.jpg]

image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue

K IIPOEKTY MEKEBaHMUS TEPPUTOPHUH, NTpeIHA3HATCHHOMY
UL pa3sMeIeHHs IHHeiiHOro o0BeKTa WHIKEHEPHOM
UHDPACTPYKTYPBI MECTHOTO 3HAYCHUS -
«CTPOUTENLCTBO BOAOBOJA EpecHMHCKON —ILIOIIAIKA
JU1000 MM mpoTsikeHHOCTEIO 0,7 KM (KOpPEeKTHPOBKa
CYIIECTBYIOMEro mpoekTta. CTPOUTENBCTBO BOJOBOJA
Epecuunckoit mmomanku. CTponTeNbCTBO BOJOBOJA
J1 1000 MM no yi. HeBenbckoro ot yi. CBSI3UCTOB JIO
yi1. CTaHIMOHHOM)», B IpaHULIaX NPOEKTa INIAHUPOBKU
TeppUTOpHH, Tpuneraiomedt k yiu. CTaHIMOHHOH
(zamajHblf BBE3 B ropon), B JleHuHckoMm paiioHe, B
TpaHUIAX ~ IPOeKTa  IUIAHHPOBKH  TSPPHUTODHH,
orpannuenHoit ymuuamu Ilopr-Aprypekoit, Iupoxoit,
nonocoif oTBoAa kene3Ho# jgoporn M TolMadeBCKUM
mocce, B JIeHUHCKOM palioHe

YEPTEX
MEKEBaHNS TEPPUTOPUH

YCJIOBHBIE ObO3HAYEHIS

—_— — KpacHEIC JIMHWUHU, YTBCPIKJICHHLIC B COCTAaBC MPOCKTA IIJIAHUPOBKU TCPPUTOPUA

— TpaHHUIBI 00pa3yeMoro 3eMelIbHOTO yuacTka Ha KaJacTpOBOM ILIAHE TEPPUTO-
pun

3¥1 — YCIIOBHBIM HOMep 00pa3yeMoro 3eMeIbHOrO yaacTKa

Y. CrannuonHast HanMCHOBAHHUC 3JICMCHTaA yJ'IPI‘IHO-Z[OpO)KHOﬁ CCTHU

FpaHI/II_[I)I 30H C 0OCOOBIMH YCIIOBUSIMHU UCIIOIBE30BaHUA TeppPITOpHﬁI

— OXpaHHasd 30Ha o0nLeKTa SJICKTPOCCTECBOI'O XO3s4HCTBa

CBEJEHMSA
006 o0paszyeMoM 3eMeILHOM YIacTKe Ha KagacTpOBOM IUIaHE TEPPUTOPHU
YyeTHbI! YyerHbli Bup paspemennoro ue- | Ilnomans AJipec 3eMeNBHOTO yYacTKa
HOMep HOMep MONTb30BaHmsI 06pa3zyeMoro |  3eMenb-
3eMeNlb- |KaJacTpOBOTO | 3€MeIBHOTO yUacTKa B CO- HOTO
B | ‘ HOTo KBapTana OTBETCTBHH C IPOEKTOM | ydacTka, ra
| yJacTKa Ha MTAHIPOBKU TEPPHUTOPUH
qepTeke
‘ 1 2 3 4 5
1 54:35:000000 KOMMYHaJTbHOE 0,0126 | Poccuiickas ®enepanus, Hoo-
obcTy)KUBaHNEe cubrpckas  obmacth,  TOPOX
HoBocubupck, ya. CtannuonHasi,
(98a)
| Hroro: 0,0126

3V1(3) |

3V12) o
[ 33'1(1)I